江苏省种子管理站文件
苏种〔2012〕6号

关于公布2011年常规水稻基础种子（第二批）检查确认结果的通知

各市种子管理站、各有关单位：

     根据省农委《关于开展秋熟作物种子田质量检验和确认工作的通知》（苏农业〔2011〕 25号）和我站《关于开展常规水稻（棉花）基础种子繁殖田检查确认工作的通知》（苏种〔2011〕21号）的要求，我站对全省有关育种单位、种子企业申报的2011年常规水稻育种家种子繁殖田进行了检查确认。共有9个品种的育种家种子通过检查确认，种子量约5.3万公斤。现将检查确认结果予以公布。

附件：2011年常规水稻育种家种子检查确认结果汇总表

二〇一二年四月十九日

	江苏省种子管理站              2012年4月19日印发

附件：
2011年常规水稻育种家种子检查确认结果汇总表
	序号
	单位
	品种名称
	数量

（公斤）
	原名

	1
	江苏省农科院粮食作物研究所
	南粳49
	2500
	南粳74121

	2
	江苏（武进）水稻研究所
	武运粳27号
	3000
	武运2743

	3
	江苏（武进）水稻研究所
	武运粳29号
	2600
	扬9709

	4
	常熟市农业科学研究所
	常农粳7号
	9000
	常粳09-6号

	5
	连云港市农业科学院
	连粳9号
	2000
	连粳06-13

	6
	江苏胜田农业科技发展有限公司
	连粳11号
	2000
	连粳2008（H05-13）

	7
	江苏东亚富友种业有限公司
	苏稻5号
	7000
	9910

	8
	淮安神禾种业有限公司
	连粳9号
	8000
	连粳06-13

	9
	江苏中江种业股份有限公司
	武运粳27号
	8000
	武运2743

	10
	江苏丰源种业有限公司
	镇稻16号
	4000
	镇稻284

	11
	盐城明天种业科技有限公司
	盐稻11号
	5000
	盐稻3872

	合计

	53100